NRQSOLAR

Nombre: Publico en general BR Teléfono:
Potencia: 6-2 kW Fecha: 30 deJulio de 2025

Tarifa: 1C Numero de Servicio: 796000200300
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Pagas actualmente ¥ Con paneles Tu ahorro
a la compaiia solares pagaras econdémico
de energia al afo anual

$41,513.00 MXN $3,850.00 MXN $37,663.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
620 W 10 28 m°

RETORNO DE INVERSION: 2.5 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 30 de Julio de 2025 14 de Agosto de 2025
FolioNo #20250198 |
Publico en general BR
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total
10 Canadian Solar PV Module 620W TOPHiKu6
1 Growatt Inverter 6 kW
10 ESTRUCTURA o1-20
10 MANO DE OBRA 01-20
10 MATERIAL ELECTRICO o1
10 PROTECCION DC o1-10
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Tramites y gestiéon CFE
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Subtotal $103,889.00

Descuento $10,388.90

TOTAL (MXN)  $93,500.10
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Ahorro Econémico

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $ 41,513.00 $3,850.00 $0.00 $37,663.00 $37,663.00 $-55,837.10
2 $ 42,758.39 $3,965.50 $0.00 $38,792.89 $38,792.89 $ -17,044.21
3 $ 44,041.14 $ 4,084.47 $0.00 $39,956.68 $39,956.68 $22,912.47
4 $ 45,362.38 $ 4,207.00 $0.00 $ 41,155.38 $ 41,155.38 $ 64,067.84
5 $ 46,723.25 $ 4,333.21 $0.00 $ 42,390.04 $ 42,390.04 $106,457.88
6 $ 48,124.94 $ 4,463.21 $0.00 $ 43,661.74 $ 43,661.74 $ 150,119.62
7 $49,568.69 $ 4,597.10 $0.00 $ 44,971.59 $ 44,971.59 $195,091.21
8 $ 51,055.75 $ 4,735.01 $0.00 $ 46,320.74 $46,320.74 $ 241,411.95
9 $52,587.43 $ 4,877.06 $0.00 $ 47,710.36 $ 47,710.36 $289,122.31
10 $ 54,165.05 $5,023.38 $0.00 $ 49,141.67 $ 49,141.67 $338,263.99
1 $55,790.00 $5,174.08 $0.00 $50,615.92 $50,615.92 $388,879.91
12 $57,463.70 $5,329.30 $0.00 $52,134.40 $52,134.40 $ 441,014.31
13 $59,187.61 $5,489.18 $0.00 $53,698.43 $53,698.43 $ 494,712.74
14 $ 60,963.24 $5,653.85 $0.00 $ 55,309.39 $55,309-39 $ 550,022.13
15 $ 62,792.14 $5,823.47 $0.00 $56,968.67 $56,968.67 $ 606,990.79
16 $ 64,675.90 $5,998.17 $0.00 $58,677.73 $58,677.73 $ 665,668.52
17 $ 66,616.18 $6,178.12 $ 0.00 $ 60,438.06 $ 60,438.06 $726,106.58
18 $ 68,614.66 $6,363.46 $0.00 $ 62,251.20 $ 62,251.20 $788,357.78
19 $70,673.10 $ 6,554.37 $0.00 $ 64,118.74 $ 64,118.74 $ 852,476.52
20 $72,793.30 $ 6,751.00 $ 0.00 $ 66,042.30 $ 66,042.30 $ 918,518.81
21 $74,977.10 $ 6,953.53 $0.00 $ 68,023.57 $ 68,023.57 $986,542.38
22 $77,226.41 $7,162.13 $0.00 $70,064.27 $ 70,064.27 $1,056,606.66
23 $79,543.20 $7,377.00 $0.00 $72,166.20 $72,166.20 $1,128,772.86
24 $ 81,929.50 $7,598.31 $0.00 $74,331.19 $74,331.19 $1,203,104.05
25 $ 84,387.38 $7,826.26 $0.00 $76,561.12 $76,561.12 $1,279,665.17

Anorro econémice acumulado a 25 afios
Inversidn del proyecto $93,500.10 [ ~horro acumulado anual $
1,400,000
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia

W Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Abril - Junio Junio - Agosto Agosio - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Abril - Junio Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril
Generacion de energia 1,412.1 1,463.2 1,369.7 1,440.3 1,444.5 1,636.3
Consumo actual 1,850.0 1,950.0 1,850.0 1,900.0 1,900.0 1,850.0

@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




